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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06.2018

Veranstaltungsort
Details

Berlin
8 Bahnen
50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Ausrichter TC fez e.V., Berlin
Beckentemperatur 26° C

Schiedsrichter 1 Peter Rauschenbach (TSG TU Ilmenau)
Schiedsrichter 2 Frank Bautzmann (Tauchsport Döbeln)
Starter 1 Norman Hecke (SC DHfK Leipzig)
Starter 2 Volker Fabriz (Tauchclub Heilbronn)
Schwimmrichter 1 Valeri Herr (Berliner TSC) / Erika Jensen (TCO)
Schwimmrichter 2 Claudia Dalichow (Tauchclub Harz) / Heike Prochaska (SG Stahl

Brandenburg)
Sprecher Dirk Grubel (Berliner TSC) / Maxi Teichler (TC fez Berlin)
Protokollführer Ulrike Willruth (TC fez Berlin)
Vorstart Diana Wahlstadt (SC DHfK Leiozig) / Michael Löffler (Berliner TSC)
Auswerter Ulrike Willruth (TC fez Berlin) / Alexandra Pries (TC fez Berlin)
Zeitmessung Automatik German Timing
Zeitmess System Omega ARES 21

Zeitnehmer Obmann Ines Geishendorf (Tauchsportclub Erfurt)
Zeitnehmer Bahn #1 Sabine Delcuvé (Tauchsportclub Erfurt)
Zeitnehmer Bahn #2 Silke Augustin (Tauchsportclub Erfurt)
Zeitnehmer Bahn #3 Ralf Pohl (TC submarin Pößneck) / Anke Wiese (Berliner TSC)
Zeitnehmer Bahn #4 Ines Geishendorf (Tauchsportclub Erfurt)
Zeitnehmer Bahn #5 Mario Mäter (Tauchclub Harz) / Paul Behring (TC Marzahn)
Zeitnehmer Bahn #6 Lisa Walter (Binger Tauchsportclub)
Zeitnehmer Bahn #7 Werner Wolf (TC fez Berlin)
Zeitnehmer Bahn #8 Carmen Grubel (Berliner TSC)

Zielrichter Obmann Tanja Fabriz (Tauchclub Heilbronn)
Zielrichter #1 Tanja Fabriz (Tauchclub Heilbronn)
Zielrichter #2 Silke Richter (SG Dresden)
Zielrichter #3 Yvonne Wicktor (Berliner TSC)

Wenderichter Obmann Katrin Schönberger (Tauchclub NEMO Plauen)
Wenderichter Bahn #1 Katrin Schönberger (Tauchclub NEMO Plauen)
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Wenderichter Bahn #2 Katrin Schönberger (Tauchclub NEMO Plauen)
Wenderichter Bahn #3 Dominik Gehrke (Tauchclub NEMO Plauen)
Wenderichter Bahn #4 Dominik Gehrke (Tauchclub NEMO Plauen)
Wenderichter Bahn #5 Ariane Albrecht (SG Stahl Brandenburg)
Wenderichter Bahn #6 Ariane Albrecht (SG Stahl Brandenburg)
Wenderichter Bahn #7 Jana Porges (1. Chemnitzer Tauchverein)
Wenderichter Bahn #8 Jana Porges (1. Chemnitzer Tauchverein)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



06:56

Protokoll 08.06.2018 - Abschnitt 2 Seite 18

61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

DR
DJR

2017
2017

Johanna Schikora (TC fez Berlin)
Johanna Schikora (TC fez Berlin)

03:17,47
03:17,47

EM Wroclaw
EM Wroclaw

GER
GER

Wettkampf 8 - 200m FS Frauen

DM offen, Pflichtzeit: 02:00,00
TC fez Berlin (BSP)Johanna Schikora1. 2002 01:31,81GER

100m: 00:45,13, 200m: 01:31,81 (00:46,68)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Elena Poschart2. 1993 01:33,28 +01.47GER
100m: 00:45,78, 200m: 01:33,28 (00:47,50)

SC DHfK Leipzig (TC) BSPAimee Joy Hecke3. 2001 01:37,66 +05.85GER
100m: 00:48,51, 200m: 01:37,66 (00:49,15)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Anastasia Herbst4. 2002 01:39,48 +07.67GER
100m: 00:48,62, 200m: 01:39,48 (00:50,86)

Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz5. 2000 01:43,92 +12.11GER
100m: 00:49,15, 200m: 01:43,92 (00:54,77)

SC DHfK Leipzig (TC) BSPAlina Winter6. 2001 01:47,63 +15.82GER
100m: 00:51,65, 200m: 01:47,63 (00:55,98)

SG Dresden (TC)Franca Richter7. 2005 01:47,91 +16.10GER
100m: 00:51,89, 200m: 01:47,91 (00:56,02)

Berliner TSC (BSP)Laura-Marie Dengler8. 2005 01:48,01 +16.20GER
100m: 00:51,06, 200m: 01:48,01 (00:56,95)

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz9. 2001 01:51,07 +19.26GER
100m: 00:51,57, 200m: 01:51,07 (00:59,50)

SC DHfK Leipzig (TC) BSPAleyna Franke10. 2001 01:52,22 +20.41GER
100m: 00:52,29, 200m: 01:52,22 (00:59,93)

SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht11. 2004 01:55,83 +24.02GER
100m: 00:56,04, 200m: 01:55,83 (00:59,79)

Berliner TSC (BSP)Chiara Allzeit12. 2005 01:55,94 +24.13GER
100m: 00:55,85, 200m: 01:55,94 (01:00,09)

Berliner TSC (BSP)Johanna Wiese13. 2005 01:56,22 +24.41GER
100m: 00:55,64, 200m: 01:56,22 (01:00,58)

Tauchsport DöbelnAnni Winkler14. 2004 01:56,71 +24.90GER
100m: 00:54,85, 200m: 01:56,71 (01:01,86)

TC fez Berlin (BSP)Fiona Weiler15. 2003 01:56,80 +24.99GER
100m: 00:56,99, 200m: 01:56,80 (00:59,81)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer16. 2000 01:56,85 +25.04GER
100m: 00:54,89, 200m: 01:56,85 (01:01,96)

Tauchclub HarzPauline Wesche17. 2001 01:57,02 +25.21GER
100m: 00:54,80, 200m: 01:57,02 (01:02,22)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Julia Prochaska18. 2003 01:57,15 +25.34GER
100m: 00:55,70, 200m: 01:57,15 (01:01,45)

Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp19. 2004 01:57,26 +25.45GER
100m: 00:55,90, 200m: 01:57,26 (01:01,36)

Berliner TSC (BSP)Anika Seidler20. 2005 01:58,78 +26.97GER
100m: 00:57,15, 200m: 01:58,78 (01:01,63)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel21. 2004 01:59,71 +27.90GER
100m: 00:58,50, 200m: 01:59,71 (01:01,21)

Binger TauchsportclubJulia Walter22. 2004 02:01,82 ENM+30.01GER
100m: 00:57,34, 200m: 02:01,82 (01:04,48)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 200m FS Frauen

DM offen, Pflichtzeit: 02:00,00
----

Berliner TSC (BSP)Lisa von Kiedrowski 2003 ENMn.a.StartGER

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz1. 2000 01:43,92GER

100m: 00:49,15, 200m: 01:43,92 (00:54,77)

SG Dresden (TC)Franca Richter2. 2005 01:47,91 +03.99GER
100m: 00:51,89, 200m: 01:47,91 (00:56,02)

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz3. 2001 01:51,07 +07.15GER
100m: 00:51,57, 200m: 01:51,07 (00:59,50)

SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht4. 2004 01:55,83 +11.91GER
100m: 00:56,04, 200m: 01:55,83 (00:59,79)

Tauchsport DöbelnAnni Winkler5. 2004 01:56,71 +12.79GER
100m: 00:54,85, 200m: 01:56,71 (01:01,86)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer6. 2000 01:56,85 +12.93GER
100m: 00:54,89, 200m: 01:56,85 (01:01,96)

Tauchclub HarzPauline Wesche7. 2001 01:57,02 +13.10GER
100m: 00:54,80, 200m: 01:57,02 (01:02,22)

Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp8. 2004 01:57,26 +13.34GER
100m: 00:55,90, 200m: 01:57,26 (01:01,36)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel9. 2004 01:59,71 +15.79GER
100m: 00:58,50, 200m: 01:59,71 (01:01,21)

Binger TauchsportclubJulia Walter10. 2004 02:01,82 +17.90GER
100m: 00:57,34, 200m: 02:01,82 (01:04,48)

Wettkampf 108 - 200m FS Masters Frauen

Master A
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Diana Schneider1. 1987 01:59,80GER

100m: 00:55,67, 200m: 01:59,80 (01:04,13)

TC Nautilus MitterteichChristin Schaller2. 1992 02:17,32 +17.52GER
100m: 01:01,39, 200m: 02:17,32 (01:15,93)

Master B
TC fez Berlin (Masters)Alice Wittmann1. 1978 02:02,08GER

100m: 00:57,43, 200m: 02:02,08 (01:04,65)

TC Marzahn (Masters)Annett Lopez2. 1977 02:02,42 +00.34GER
100m: 00:57,32, 200m: 02:02,42 (01:05,10)

Tauchsportclub Erfurt (Masters)Katrin Zieger3. 1976 02:32,10 +30.02GER
100m: 01:13,66, 200m: 02:32,10 (01:18,44)

----
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Susanne Möller 1979

falscher Start17:13
dq.GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



06:56

Protokoll 08.06.2018 - Abschnitt 2 Seite 20

61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 108 - 200m FS Masters Frauen

Master C
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 02:05,66GER

100m: 00:59,80, 200m: 02:05,66 (01:05,86)

Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Antje Senf2. 1964 02:34,03 +28.37GER
100m: 01:11,07, 200m: 02:34,03 (01:22,96)

Tauchsportclub Erfurt (Masters)Sabine König3. 1968 02:38,69 +33.03GER
100m: 01:16,50, 200m: 02:38,69 (01:22,19)

Master D
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Manuela Jürries1. 1962 02:40,78GER

100m: 01:16,81, 200m: 02:40,78 (01:23,97)

DR
DJR

2016
2000

Max Poschart (TC NEMO Plauen)
Robert Golenia (TC NEMO Plauen)

01:19,93
01:26,42

WM Volos
EM Wroclaw

GER
GER

Wettkampf 9 - 200m FS Männer

International DM offen, Pflichtzeit: 01:55,00
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Max Poschart1. 1994 01:22,03GER

100m: 00:39,24, 200m: 01:22,03 (00:42,79)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Sidney Zeuner2. 1996 01:25,80 +03.77GER
100m: 00:40,73, 200m: 01:25,80 (00:45,07)

TC fez Berlin (BSP)Luis Büttner3. 2002 01:26,54 +04.51GER
100m: 00:41,56, 200m: 01:26,54 (00:44,98)

Tunesien National TeamSaadani Mehres4. 1994 01:28,57 +06.54TUN
100m: 00:42,36, 200m: 01:28,57 (00:46,21)

TC fez Berlin (BSP)Jan Malkowski5. 1993 01:30,80 +08.77GER
100m: 00:43,47, 200m: 01:30,80 (00:47,33)

TC fez Berlin (BSP)Paul Sack6. 1999 01:32,81 +10.78GER
100m: 00:44,49, 200m: 01:32,81 (00:48,32)

TC fez Berlin (BSP)Tim Willruth7. 1995 01:33,04 +11.01GER
100m: 00:43,79, 200m: 01:33,04 (00:49,25)

TC-PreetzJerik Weinert8. 1997 01:35,08 +13.05GER
100m: 00:46,08, 200m: 01:35,08 (00:49,00)

TC Submarin PößneckEnrico Pohl9. 2001 01:36,11 +14.08GER
100m: 00:45,51, 200m: 01:36,11 (00:50,60)

Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer10. 2002 01:40,16 +18.13GER
100m: 00:46,60, 200m: 01:40,16 (00:53,56)

Tauchclub HarzDominique Mäter11. 2001 01:40,26 +18.23GER
100m: 00:48,84, 200m: 01:40,26 (00:51,42)

TC MarzahnMarvin Lopez12. 2001 01:42,66 +20.63GER
100m: 00:49,26, 200m: 01:42,66 (00:53,40)

Berliner TSC (BSP)Tom Beske13. 2004 01:45,33 +23.30GER
100m: 00:49,49, 200m: 01:45,33 (00:55,84)

TC fez Berlin (BSP)Luca Brauer14. 2001 01:45,68 +23.65GER
100m: 00:49,97, 200m: 01:45,68 (00:55,71)

Berliner TSC (BSP)Jan Bandlow15. 2005 01:46,93 +24.90GER
100m: 00:51,63, 200m: 01:46,93 (00:55,30)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m FS Männer

International DM offen, Pflichtzeit: 01:55,00
Tauchclub HarzNico Lissel16. 2002 01:47,77 +25.74GER

100m: 00:49,54, 200m: 01:47,77 (00:58,23)

TC fez Berlin (BSP)Sebastian Klemm17. 2003 01:48,17 +26.14GER
100m: 00:52,65, 200m: 01:48,17 (00:55,52)

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski18. 2003 01:49,88 +27.85GER
100m: 00:51,85, 200m: 01:49,88 (00:58,03)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Marius Waletzko19. 2003 01:50,07 +28.04GER
100m: 00:51,50, 200m: 01:50,07 (00:58,57)

Tauchsport DöbelnFelix Elenkow20. 2003 01:53,32 +31.29GER
100m: 00:54,32, 200m: 01:53,32 (00:59,00)

TC MarzahnOle Ritzer21. 2001 01:53,83 +31.80GER
100m: 00:52,40, 200m: 01:53,83 (01:01,43)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz22. 2003 01:56,15 ENM+34.12GER
100m: 00:55,82, 200m: 01:56,15 (01:00,33)

Tauchclub HeilbronnLars Baier23. 2003 01:58,08 ENM+36.05GER
100m: 00:56,91, 200m: 01:58,08 (01:01,17)

DM offen
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Max Poschart1. 1994 01:22,03GER

100m: 00:39,24, 200m: 01:22,03 (00:42,79)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Sidney Zeuner2. 1996 01:25,80 +03.77GER
100m: 00:40,73, 200m: 01:25,80 (00:45,07)

TC fez Berlin (BSP)Luis Büttner3. 2002 01:26,54 +04.51GER
100m: 00:41,56, 200m: 01:26,54 (00:44,98)

TC fez Berlin (BSP)Jan Malkowski4. 1993 01:30,80 +08.77GER
100m: 00:43,47, 200m: 01:30,80 (00:47,33)

TC fez Berlin (BSP)Paul Sack5. 1999 01:32,81 +10.78GER
100m: 00:44,49, 200m: 01:32,81 (00:48,32)

TC fez Berlin (BSP)Tim Willruth6. 1995 01:33,04 +11.01GER
100m: 00:43,79, 200m: 01:33,04 (00:49,25)

TC-PreetzJerik Weinert7. 1997 01:35,08 +13.05GER
100m: 00:46,08, 200m: 01:35,08 (00:49,00)

TC Submarin PößneckEnrico Pohl8. 2001 01:36,11 +14.08GER
100m: 00:45,51, 200m: 01:36,11 (00:50,60)

Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer9. 2002 01:40,16 +18.13GER
100m: 00:46,60, 200m: 01:40,16 (00:53,56)

Tauchclub HarzDominique Mäter10. 2001 01:40,26 +18.23GER
100m: 00:48,84, 200m: 01:40,26 (00:51,42)

TC MarzahnMarvin Lopez11. 2001 01:42,66 +20.63GER
100m: 00:49,26, 200m: 01:42,66 (00:53,40)

Berliner TSC (BSP)Tom Beske12. 2004 01:45,33 +23.30GER
100m: 00:49,49, 200m: 01:45,33 (00:55,84)

TC fez Berlin (BSP)Luca Brauer13. 2001 01:45,68 +23.65GER
100m: 00:49,97, 200m: 01:45,68 (00:55,71)

Berliner TSC (BSP)Jan Bandlow14. 2005 01:46,93 +24.90GER
100m: 00:51,63, 200m: 01:46,93 (00:55,30)

Tauchclub HarzNico Lissel15. 2002 01:47,77 +25.74GER
100m: 00:49,54, 200m: 01:47,77 (00:58,23)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m FS Männer

DM offen
TC fez Berlin (BSP)Sebastian Klemm16. 2003 01:48,17 +26.14GER

100m: 00:52,65, 200m: 01:48,17 (00:55,52)

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski17. 2003 01:49,88 +27.85GER
100m: 00:51,85, 200m: 01:49,88 (00:58,03)

Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Marius Waletzko18. 2003 01:50,07 +28.04GER
100m: 00:51,50, 200m: 01:50,07 (00:58,57)

Tauchsport DöbelnFelix Elenkow19. 2003 01:53,32 +31.29GER
100m: 00:54,32, 200m: 01:53,32 (00:59,00)

TC MarzahnOle Ritzer20. 2001 01:53,83 +31.80GER
100m: 00:52,40, 200m: 01:53,83 (01:01,43)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz21. 2003 01:56,15 +34.12GER
100m: 00:55,82, 200m: 01:56,15 (01:00,33)

Tauchclub HeilbronnLars Baier22. 2003 01:58,08 +36.05GER
100m: 00:56,91, 200m: 01:58,08 (01:01,17)

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
TC-PreetzJerik Weinert1. 1997 01:35,08GER

100m: 00:46,08, 200m: 01:35,08 (00:49,00)

TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 01:36,11 +01.03GER
100m: 00:45,51, 200m: 01:36,11 (00:50,60)

Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer3. 2002 01:40,16 +05.08GER
100m: 00:46,60, 200m: 01:40,16 (00:53,56)

Tauchclub HarzDominique Mäter4. 2001 01:40,26 +05.18GER
100m: 00:48,84, 200m: 01:40,26 (00:51,42)

TC MarzahnMarvin Lopez5. 2001 01:42,66 +07.58GER
100m: 00:49,26, 200m: 01:42,66 (00:53,40)

Tauchclub HarzNico Lissel6. 2002 01:47,77 +12.69GER
100m: 00:49,54, 200m: 01:47,77 (00:58,23)

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski7. 2003 01:49,88 +14.80GER
100m: 00:51,85, 200m: 01:49,88 (00:58,03)

Tauchsport DöbelnFelix Elenkow8. 2003 01:53,32 +18.24GER
100m: 00:54,32, 200m: 01:53,32 (00:59,00)

TC MarzahnOle Ritzer9. 2001 01:53,83 +18.75GER
100m: 00:52,40, 200m: 01:53,83 (01:01,43)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz10. 2003 01:56,15 +21.07GER
100m: 00:55,82, 200m: 01:56,15 (01:00,33)

Tauchclub HeilbronnLars Baier11. 2003 01:58,08 +23.00GER
100m: 00:56,91, 200m: 01:58,08 (01:01,17)
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Wettkampf 109 - 200m FS Masters Männer

Master B
SSV Freiburg (Masters)Sascha Schmidt1. 1980 01:43,26GER

100m: 00:48,62, 200m: 01:43,26 (00:54,64)

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich2. 1977 01:50,47 +07.21GER
100m: 00:54,71, 200m: 01:50,47 (00:55,76)

Master C
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang1. 1966 01:54,83GER

100m: 00:55,86, 200m: 01:54,83 (00:58,97)

Tauchsportclub Erfurt (Masters)Heiko Timpel2. 1970 01:56,05 +01.22GER
100m: 00:53,50, 200m: 01:56,05 (01:02,55)

SG Stahl Brandenburg (Masters)Volker Albrecht3. 1965 02:13,32 +18.49GER
100m: 01:02,47, 200m: 02:13,32 (01:10,85)

TC MarzahnAndre Ritzer4. 1965 02:13,50 +18.67GER
100m: 01:00,15, 200m: 02:13,50 (01:13,35)

Master D
Tauchsport DöbelnHenrik Muth1. 1962 02:02,78GER

100m: 00:57,43, 200m: 02:02,78 (01:05,35)

Hochschul-TSG Hamburg (Masters)Dalk-Ascan Bandilla2. 1962 02:14,76 +11.98GER
100m: 01:04,89, 200m: 02:14,76 (01:09,87)

Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Rüdiger Senf3. 1959 02:26,12 +23.34GER
100m: 01:08,33, 200m: 02:26,12 (01:17,79)

DR
DJR

2013
2017

Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig)
Michele Rütze (SG Dresden)

00:16,38
00:17,10

WM Kazan
JWM Tomsk

GER
GER

Wettkampf 10 - 50m AP Frauen

DM offen, Pflichtzeit: 00:23,50
SG Dresden (TC)Michele Rütze1. 2000 00:17,53GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPSophie Niemann2. 1998 00:17,86 +00.33GER
TC fez Berlin (BSP)Antonia Dubberke3. 1997 00:18,57 +01.04GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Antonia Zimmer4. 2002 00:18,85 +01.32GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4. 2002 00:18,85 +01.32GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPAimee Joy Hecke6. 2001 00:19,28 +01.75GER
TC fez Berlin (BSP)Jola Bardo7. 2001 00:20,15 +02.62GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Julia Prochaska8. 2003 00:20,73 +03.20GER
Berliner TSC (BSP)Lisa von Kiedrowski9. 2003 00:20,77 +03.24GER
Berliner TSC (BSP)Alina Grubel10. 1999 00:20,87 +03.34GER
Berliner TSC (BSP)Emilie-Nora May11. 2004 00:21,22 +03.69GER
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer12. 2000 00:21,55 +04.02GER
Tauchclub HarzPauline Wesche13. 2001 00:21,74 +04.21GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht14. 2004 00:22,09 +04.56GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp15. 2004 00:22,24 +04.71GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m AP Frauen

DM offen, Pflichtzeit: 00:23,50
Tauchsport DöbelnAnni Winkler16. 2004 00:22,38 +04.85GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier17. 2000 00:22,59 +05.06GER
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller18. 2003 00:22,89 +05.36GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel19. 2004 00:23,27 +05.74GER
TC fez Berlin (BSP)Emma Silva Jenner20. 2004 00:24,05 ENM+06.52GER

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
SG Dresden (TC)Michele Rütze1. 2000 00:17,53GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger2. 2002 00:18,85 +01.32GER
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer3. 2000 00:21,55 +04.02GER
Tauchclub HarzPauline Wesche4. 2001 00:21,74 +04.21GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht5. 2004 00:22,09 +04.56GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp6. 2004 00:22,24 +04.71GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler7. 2004 00:22,38 +04.85GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier8. 2000 00:22,59 +05.06GER
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller9. 2003 00:22,89 +05.36GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel10. 2004 00:23,27 +05.74GER

Wettkampf 110 - 50m AP Masters Frauen

Master B
TC fez Berlin (Masters)Ariane Schulze1. 1982 00:19,75GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Steffi Leipold2. 1979 00:26,67 +06.92GER

Master C
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:22,34GER

Master D
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Ursula Tiszold1. 1963 00:33,70GER

DR
DJR

2016
2018

Max Poschart (TC NEMO Plauen)
Justus Mörstedt (TSC Weimar)

00:14,35
00:15,74

Leipzig
Halle

GER
GER

Wettkampf 11 - 50m AP Männer

DM offen, Pflichtzeit: 00:21,00
TC fez Berlin (BSP)Jan Malkowski1. 1993 00:15,13GER
TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt2. 2001 00:15,71 +00.58 DJRGER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Sidney Zeuner3. 1996 00:16,04 +00.91GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPKonstantin Keil4. 2001 00:16,31 +01.18GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 00:16,68 +01.55GER
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer6. 1998 00:17,02 +01.89GER
Berliner TSC (BSP)Lucas Finger7. 2002 00:17,53 +02.40GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m AP Männer

DM offen, Pflichtzeit: 00:21,00
SG Dresden (TC)Arik Druschke8. 2000 00:17,56 +02.43GER
Berliner TSC (BSP)Fabian Schustek9. 1996 00:17,88 +02.75GER
Tauchclub HarzDominique Mäter10. 2001 00:17,92 +02.79GER
TC MarzahnMarvin Lopez11. 2001 00:18,52 +03.39GER
Tauchclub HarzMalte Schüler12. 2002 00:18,55 +03.42GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow13. 2003 00:19,29 +04.16GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Marius Waletzko13. 2003 00:19,29 +04.16GER
Berliner TSC (BSP)Jakob Kühle15. 2004 00:19,49 +04.36GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier16. 2003 00:19,97 +04.84GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass17. 2004 00:21,09 ENM+05.96GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz18. 2003 00:21,10 ENM+05.97GER

----
TC MarzahnOle Ritzer 2001 ENMn.a.StartGER

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt1. 2001 00:15,71 DJRGER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:16,68 +00.97GER
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer3. 1998 00:17,02 +01.31GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke4. 2000 00:17,56 +01.85GER
Tauchclub HarzDominique Mäter5. 2001 00:17,92 +02.21GER
TC MarzahnMarvin Lopez6. 2001 00:18,52 +02.81GER
Tauchclub HarzMalte Schüler7. 2002 00:18,55 +02.84GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow8. 2003 00:19,29 +03.58GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier9. 2003 00:19,97 +04.26GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass10. 2004 00:21,09 +05.38GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz11. 2003 00:21,10 +05.39GER

----
TC MarzahnOle Ritzer 2001 ENMn.a.StartGER

Wettkampf 111 - 50m AP Masters Männer

Master A (Internationale Wertung)
Jordanian National TeamMazen Al- Hajaj1. 1989 00:17,81JOR

Master B
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:20,87GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Daniel Seifert2. 1975 00:21,14 +00.27GER

----
SSV Freiburg (Masters)Sascha Schmidt 1980

falscher Start18:21
dq.GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 111 - 50m AP Masters Männer

Master C
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Sven Gräf1. 1972 00:17,53GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang2. 1966 00:18,51 +00.98GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Heiko Timpel3. 1970 00:20,86 +03.33GER
TC MarzahnMatthias Tech4. 1971 00:21,42 +03.89GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig5. 1973 00:23,75 +06.22GER
TC MarzahnAndre Ritzer6. 1965 00:23,78 +06.25GER

Master D
Tauchsport DöbelnHenrik Muth1. 1962 00:20,47GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Andreas Reuter2. 1955 00:24,84 +04.37GER
Hochschul-TSG Hamburg (Masters)Dalk-Ascan Bandilla3. 1962 00:28,43 +07.96GER

DR
DJR

2013
2017

Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig)
Johanna Schikora (TC fez Berlin)

00:40,41
00:41,91

WM Kazan
DJM Rostock

GER
GER

Wettkampf 12 - 100m FS Frauen

DM offen, Pflichtzeit: 00:54,50
TC fez Berlin (BSP)Johanna Schikora1. 2002 00:42,90GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPSophie Niemann2. 1998 00:43,14 +00.24GER
SG Dresden (TC)Michele Rütze3. 2000 00:43,60 +00.70GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPAimee Joy Hecke4. 2001 00:43,92 +01.02GER
TC fez Berlin (BSP)Antonia Dubberke5. 1997 00:45,32 +02.42GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Antonia Zimmer6. 2002 00:46,96 +04.06GER
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz7. 2000 00:47,39 +04.49GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPAlina Winter8. 2001 00:47,82 +04.92GER
TC fez Berlin (BSP)Jola Bardo9. 2001 00:48,20 +05.30GER
Berliner TSC (BSP)Emilie-Nora May10. 2004 00:49,56 +06.66GER
Berliner TSC (BSP)Alina Grubel11. 1999 00:49,72 +06.82GER
Berliner TSC (BSP)Laura-Marie Dengler12. 2005 00:49,88 +06.98GER
Berliner TSC (BSP)Lisa von Kiedrowski13. 2003 00:50,08 +07.18GER
SG Dresden (TC)Franca Richter14. 2005 00:50,37 +07.47GER
Berliner TSC (BSP)Johanna Wiese15. 2005 00:50,80 +07.90GER
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer16. 2000 00:50,93 +08.03GER
Tauchclub HarzPauline Wesche17. 2001 00:51,25 +08.35GER
Berliner TSC (BSP)Chiara Allzeit18. 2005 00:51,39 +08.49GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht19. 2004 00:52,18 +09.28GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Julia Prochaska20. 2003 00:52,41 +09.51GER
TC fez Berlin (BSP)Fiona Weiler20. 2003 00:52,41 +09.51GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp22. 2004 00:52,49 +09.59GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier23. 2000 00:53,01 +10.11GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel24. 2004 00:53,81 +10.91GER
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller25. 2003 00:53,86 +10.96GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m FS Frauen

DM offen, Pflichtzeit: 00:54,50
TC fez Berlin (BSP)Emma Silva Jenner26. 2004 00:55,87 ENM+12.97GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe27. 2004 00:55,91 ENM+13.01GER

----
Tauchsport DöbelnAnni Winkler 2004

15m nach Start übertaucht18:53
dq.GER

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
SG Dresden (TC)Michele Rütze1. 2000 00:43,60GER
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz2. 2000 00:47,39 +03.79GER
SG Dresden (TC)Franca Richter3. 2005 00:50,37 +06.77GER
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer4. 2000 00:50,93 +07.33GER
Tauchclub HarzPauline Wesche5. 2001 00:51,25 +07.65GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht6. 2004 00:52,18 +08.58GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp7. 2004 00:52,49 +08.89GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier8. 2000 00:53,01 +09.41GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel9. 2004 00:53,81 +10.21GER
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller10. 2003 00:53,86 +10.26GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe11. 2004 00:55,91 +12.31GER

----
Tauchsport DöbelnAnni Winkler 2004

15m nach Start übertaucht18:53
dq.GER

Wettkampf 112 - 100m FS Masters Frauen

Master A
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Diana Schneider1. 1987 00:51,09GER
TC Nautilus MitterteichChristin Schaller2. 1992 01:01,23 +10.14GER

Master B
TC fez Berlin (Masters)Ariane Schulze1. 1982 00:47,67GER
TC fez Berlin (Masters)Alice Wittmann2. 1978 00:54,47 +06.80GER
TC Marzahn (Masters)Annett Lopez3. 1977 00:54,99 +07.32GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Steffi Leipold4. 1979 00:56,52 +08.85GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Katrin Zieger5. 1976 01:05,87 +18.20GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Sandra Blumenstein6. 1977 01:14,58 +26.91GER

----
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Susanne Möller 1979

falscher Start19:05
dq.GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 112 - 100m FS Masters Frauen

Master C
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:53,79GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Antje Senf2. 1964 01:07,80 +14.01GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Petra Schneider3. 1964 01:13,04 +19.25GER

----
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Sabine König 1968

falscher Start19:04
dq.GER

Master D
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Birgit Hirschfeldt1. 1958 01:03,92GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Ursula Tiszold2. 1963 01:06,47 +02.55GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Manuela Jürries3. 1962 01:11,89 +07.97GER

DR
DJR

2017
2018

Max Poschart (TC NEMO Plauen)
Luis Büttner (TC fez Berlin)

00:33,87
00:37,43

DM Berlin
DJM Leipzig

GER
GER

Wettkampf 13 - 100m FS Männer

International DM offen
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Max Poschart1. 1994 00:35,37GER
TC fez Berlin (BSP)Jan Malkowski2. 1993 00:36,47 +01.10GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Sidney Zeuner3. 1996 00:36,69 +01.32GER
TC fez Berlin (BSP)Luis Büttner4. 2002 00:37,39 +02.02 DJRGER
TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt5. 2001 00:37,85 +02.48GER
Tunesien National TeamSaadani Mehres6. 1994 00:38,50 +03.13TUN
TC fez Berlin (BSP)Tim Willruth7. 1995 00:40,35 +04.98GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl8. 2001 00:40,36 +04.99GER
Berliner TSC (BSP)Fabian Schustek9. 1996 00:42,71 +07.34GER
Berliner TSC (BSP)Lucas Finger10. 2002 00:42,85 +07.48GER
TC-PreetzJerik Weinert11. 1997 00:42,91 +07.54GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPFelix Wahlstadt12. 1999 00:43,04 +07.67GER
TSG TU IlmenauJonas Rose13. 1998 00:43,13 +07.76GER
TC MarzahnMarvin Lopez14. 2001 00:43,98 +08.61GER
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer15. 1998 00:44,04 +08.67GER
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer16. 2002 00:44,13 +08.76GER
Tauchclub HarzMalte Schüler17. 2002 00:45,69 +10.32GER
TC fez Berlin (BSP)Sebastian Klemm18. 2003 00:45,81 +10.44GER
Berliner TSC (BSP)Tom Beske19. 2004 00:46,78 +11.41GER
Tauchclub HarzNico Lissel20. 2002 00:46,80 +11.43GER
TC MarzahnOle Ritzer21. 2001 00:47,32 +11.95GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow22. 2003 00:47,96 +12.59GER
Berliner TSC (BSP)Jan Bandlow23. 2005 00:47,98 +12.61GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Marius Waletzko24. 2003 00:48,27 +12.90GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier25. 2003 00:48,40 +13.03GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m FS Männer

International DM offen
Berliner TSC (BSP)Jakob Kühle26. 2004 00:48,89 +13.52GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz27. 2003 00:50,47 +15.10GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow28. 2003 00:50,74 +15.37GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass29. 2004 00:52,00 +16.63GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges30. 2005 00:56,91 +21.54GER

DM offen, Pflichtzeit: 00:51,50
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Max Poschart1. 1994 00:35,37GER
TC fez Berlin (BSP)Jan Malkowski2. 1993 00:36,47 +01.10GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Sidney Zeuner3. 1996 00:36,69 +01.32GER
TC fez Berlin (BSP)Luis Büttner4. 2002 00:37,39 +02.02 DJRGER
TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt5. 2001 00:37,85 +02.48GER
TC fez Berlin (BSP)Tim Willruth6. 1995 00:40,35 +04.98GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl7. 2001 00:40,36 +04.99GER
Berliner TSC (BSP)Fabian Schustek8. 1996 00:42,71 +07.34GER
Berliner TSC (BSP)Lucas Finger9. 2002 00:42,85 +07.48GER
TC-PreetzJerik Weinert10. 1997 00:42,91 +07.54GER
SC DHfK Leipzig (TC) BSPFelix Wahlstadt11. 1999 00:43,04 +07.67GER
TSG TU IlmenauJonas Rose12. 1998 00:43,13 +07.76GER
TC MarzahnMarvin Lopez13. 2001 00:43,98 +08.61GER
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer14. 1998 00:44,04 +08.67GER
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer15. 2002 00:44,13 +08.76GER
Tauchclub HarzMalte Schüler16. 2002 00:45,69 +10.32GER
TC fez Berlin (BSP)Sebastian Klemm17. 2003 00:45,81 +10.44GER
Berliner TSC (BSP)Tom Beske18. 2004 00:46,78 +11.41GER
Tauchclub HarzNico Lissel19. 2002 00:46,80 +11.43GER
TC MarzahnOle Ritzer20. 2001 00:47,32 +11.95GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow21. 2003 00:47,96 +12.59GER
Berliner TSC (BSP)Jan Bandlow22. 2005 00:47,98 +12.61GER
Tauchclub NEMO Plauen (BSP)Marius Waletzko23. 2003 00:48,27 +12.90GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier24. 2003 00:48,40 +13.03GER
Berliner TSC (BSP)Jakob Kühle25. 2004 00:48,89 +13.52GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz26. 2003 00:50,47 +15.10GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow27. 2003 00:50,74 +15.37GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass28. 2004 00:52,00 ENM+16.63GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges29. 2005 00:56,91 ENM+21.54GER

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt1. 2001 00:37,85GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:40,36 +02.51GER
TC-PreetzJerik Weinert3. 1997 00:42,91 +05.06GER
TSG TU IlmenauJonas Rose4. 1998 00:43,13 +05.28GER
TC MarzahnMarvin Lopez5. 2001 00:43,98 +06.13GER
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer6. 1998 00:44,04 +06.19GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



07:03

Protokoll 08.06.2018 - Abschnitt 2 Seite 30

61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m FS Männer

Leistungsvergleich ohne Bundesstützpunkte
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer7. 2002 00:44,13 +06.28GER
Tauchclub HarzMalte Schüler8. 2002 00:45,69 +07.84GER
Tauchclub HarzNico Lissel9. 2002 00:46,80 +08.95GER
TC MarzahnOle Ritzer10. 2001 00:47,32 +09.47GER
Tauchclub HarzNoah Dalichow11. 2003 00:47,96 +10.11GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier12. 2003 00:48,40 +10.55GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz13. 2003 00:50,47 +12.62GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow14. 2003 00:50,74 +12.89GER
Tauchclub HarzJan Henrik Hass15. 2004 00:52,00 +14.15GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges16. 2005 00:56,91 +19.06GER
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61. Offene Deutsche Meisterschaften und Offene Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2018
02.06./03.06.2018

Wettkampf 113 - 100m FS Masters Männer

Master A (Internationale Wertung)
TC Marzahn (Masters)Max Kupke1. 1989 00:51,62GER

----
Jordanian National TeamMazen Al- Hajaj 1989 ENMn.a.StartJOR

Master A
TC Marzahn (Masters)Max Kupke1. 1989 00:51,62GER

Master B
SSV Freiburg (Masters)Sascha Schmidt1. 1980 00:46,24GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich2. 1977 00:48,40 +02.16GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Daniel Seifert3. 1975 00:53,02 +06.78GER

Master C
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Sven Gräf1. 1972 00:46,23GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang2. 1966 00:50,38 +04.15GER
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Heiko Timpel3. 1970 00:51,19 +04.96GER
TC MarzahnMatthias Tech4. 1971 00:56,38 +10.15GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig5. 1973 00:57,87 +11.64GER
TC MarzahnAndre Ritzer6. 1965 00:59,14 +12.91GER

----
SG Stahl Brandenburg (Masters)Volker Albrecht 1965

falscher Start15:16
dq.GER

Master D
Tauchsport DöbelnHenrik Muth1. 1962 00:51,28GER
Hochschul-TSG Hamburg (Masters)Dalk-Ascan Bandilla2. 1962 00:58,06 +06.78GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Rüdiger Senf3. 1959 01:03,45 +12.17GER
Tauchclub NEMO Plauen (Masters)Andreas Reuter4. 1955 01:04,11 +12.83GER

Abschnittsende: 19:18 Protokollende: 19:18

Schiedsrichter ProtokollführerSchiedsrichter

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB


